f

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 & Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 2 01 20480 Разработка дизайн-проектов по

благоустройству территорий в Южском городском поселении " дополнить
строкой следующего содержания:

"02 2 01 20490 Разработка проектно-сметной документации,
составление проектных и локальныхf смет, проверка достоверности
определения сметной стоимости объектов с выдачей заключения";

-после строки "02 8 01 00220 Обеспечение деятельности
муниципального казенного учреждения "Управление городского
хозяйства"" дополнить строками следующего Содержания:

"02 9 00 00000 Подпрограмма "Формирование современной
городской среды на территории Южского городского поселения"

02 9 01 00000 Основное мероприятие "Формирование современной
городской среды "

02 9 01 R5550 Обеспечение мероприятий по формированию
современной городской среды

02 9 01 L5550 Обеспечение мероприятий по формированию
современной городской среды";

-после строки "05 1 01 60070 Субсидирование части затрат СМСП,
связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора
(договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми
организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации
производства товаров (работ, услуг)" дополнить строками следующего
содержания:

от 15 мая 2017 года

"05 1 01 R5272 Государственная поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства

05 1 01 L5272 Государственная ^поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства".

2.Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансо)
администрации Юж<
муниципального ран Э.А. Ванягина

?

http://www.yuzha.ru